

WALIKOTA YOGYAKARTA DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA

KEPUTUSAN WALIKOTA YOGYAKARTA NOMOR 464 TAHUN 2018

TENTANG

PEMBENTUKAN PANITIA PERAYAAN NATAL TAHUN 2018 DI PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA

WALIKOTA YOGYAKARTA,

Menimbang

- : a. bahwa dalam rangka Perayaan Natal Tahun 2018 di Pemerintah Kota Yogyakarta, maka perlu dibentuk Panitia Perayaan Natal Tahun 2018;
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a, maka perlu menetapkan Keputusan Walikota Yogyakarta tentang Pembentukan Panitia Perayaan Natal Tahun 2018 di Pemerintah Kota Yogyakarta;

Mengingat

- 1. Undang Undang Nomor 16 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah – daerah Kota Besar Dalam Lingkungan Propinsi Djawa Timur, Djawa Tengah, Djawa Barat dan Dalam Daerah Istimewa Jogjakarta;
- 2. Undang Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas undang-Undang Nomor 23 tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah;
- 3. Peraturan Daerah Kota Yogyakarta Nomor 12 Tahun 2017 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2018;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KEPUTUSAN WALIKOTA TENTANG PEMBENTUKAN PANITIA PERAYAAN NATAL TAHUN 2018 DI PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA.

KESATU

Membentuk Panitia Perayaan Natal Tahun 2018 di Pemerintah Kota Yogyakarta dengan Susunan Personalia sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang menjadi bagian tidak terpisahkan dari Keputusan Walikota ini. KEDUA

: Tugas panitia sebagaimana dimaksud Diktum KESATU adalah sebagai berikut :

- a. melakukan administrasi persuratan, persiapan dan pelaksanaan dalam rangka Perayaan Natal Tahun 2018:
- b. mengadakan kegiatan dalam rangka pelaksanaan Perayaan Natal Tahun 2018; dan
- c. melaporkan pelaksanaan tugas kepada Walikota.

KETIGA

Segala biaya yang timbul sebagai akibat ditetapkannya Keputusan Walikota ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kota Yogyakarta Tahun Anggaran 2018.

KEEMPAT

Keputusan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Yogyakarta pada tanggal 2 Oktober 2018 WALIKOTA YOGYAKARTA,

ttd

HARYADI SUYUTI

LAMPIRAN KEPUTUSAN WALIKOTA YOGYAKARTA NOMOR 464 TAHUN 2018 TENTANG PEMBENTUKAN PANITIA PERAYAAN NATAL TAHUN 2018 DI PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA

SUSUNAN PERSONALIA PANITIA PERAYAAN NATAL TAHUN 2018 DI PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA

NO	JABATAN DALAM KEPANITIAAN	N A M A	KETERANGAN	
I	Pembina	1. Drs. H. Haryadi Suyuti	Walikota Yogyakarta	
		2. Drs. Heroe Poerwadi, MA	Wakil Walikota Yogyakarta	
II	Pengarah	1. Dra. Rr. Titik Sulastri	Sekretaris Daerah	
		2. Dra. Ch. Lucy Irawati	Dinas Koperasi, UKM, Tenaga Kerja, dan Transmigrasi Kota Yogyakarta	
III	Ketua	Wirawan Hario Yudo, SH., MM	Dinas Perhubungan Kota Yogyakarta	
IV	Wakil Ketua	Wasesa, SH	Bagian Administrasi dan Pengendalian Pembangunan Setda Kota Yogyakarta	
V	Sekretaris	1. V. Ambar Ismuwardani, S.IP	Bagian Umum Setda Kota Yogyakarta	
		2. Drs. Sukadarisman, M.Si	Bagian Layanan Pengadaan Setda Kota Yogyakarta	
		3. R. Aj. Ajeng Surya R, SE	Bagian Umum Setda Kota Yogyakarta	
VI	Bendahara	1. Purita Intan Sari Sugito	Bagian Umum Setda Kota Yogyakarta	
		2. Dra. Maria Suharsi Indaryati	Dinas Sosial Kota Yogyakarta	
SEKSI-SEKSI				
VII	Sie Acara	1. Dra. Emiliana Yulianti	Bagian Protokol Setda Kota Yogyakarta	
			Bagian Protokol Setda Kota Yogyakarta	

		3. Tri Suhandono, S.IP	Bagian Organisasi Setda Kota Yogyakarta
		4. Rahmawati	Dinas Pemuda dan Olah Raga
		5. Saverius Vanny, NPM, SH	Bagian Hukum Setda Kota Yogyakarta
		6. Yustina Kristanti, S.E	Kecamatan Mergangsan Kota Yogyakarta
		7. Tika Adriatiavita Wijayawati Pangarso,SH	Kecamatan Gondokusuman Kota Yogyakarta
VIII	Sie Liturgi	1. Drs. Zenni	Bagian Tata Pemerintahan dan Kesejahteraan Rakyat Setda Kota Yogyakarta
		2. Alexander Budisuwarno, S.Pd	Kementerian Agama Kota Yogyakarta
		3. Tri Didik Adi, M.Th	Kementerian Agama Kota Yogyakarta
		4. Dodi Kurnianto,SSTP.,M.Si.	Badan Kepegawaian Pendidikan dan Pelatihan
IX	Sie Perlengkapan dan dekorasi	1. Herman Ratmaka	Bagian Umum Setda Kota Yogyakarta
		2. R. Kakung Wahyu Wibowo, ST	Dinas Lingkungan Hidup Kota Yogyakarta
		3. Gregorius Gede Wiranarada, ST., M.Eng	Dinas Kominfo dan Persandian Kota Yogyakarta
		4. Cicilia Novi Hendrawati, M.Eng	Dinas Pekerjaan Umum Perumahan dan Kawasan Permukiman
		5. Anggo Yekti Kamandalu, SE., M.Ec.Dev	Bagian Administrasi dan Pengendalian Pembangunan Setda Kota Yogyakarta
		6. Thomas Ari Kurniawan, S.Kom	Bagian Layanan Pengadaan Setda Kota Yogyakarta
X	Sie Bakti Sosial	1. Ignatius Trihastono, S.Sos., MM	Dinas Kominfo dan Persandian Kota Yogyakarta
		2. Dra. Christina Tri Maryatun	Dinas Sosial Kota Yogyakarta
		3. Maria Novi Setyawati, S.IP	Dinas Pariwisata Kota Yogyakarta

		4. Bernadeta Nanik Trisnajayanti5. Saptohadi, S.IP	Dinas Sosial Kota Yogyakarta Kecamatan Wirobrajan Kota Yogyakarta
XI	Sie Konsumsi	1. Pipin Ani Sulistyati, S.IP	Dinas Pemberdayaan Masyarakat, Perempuan, dan Perlindungan Anak Kota Yogyakarta
		2. Andriana Dwi Asanti, SE	Dinas Pemberdayaan Masyarakat, Perempuan, dan Perlindungan Anak Kota Yogyakarta
		3. Quirina Asta Candra, SE	Bagian Protokol Setda Kota Yogyakarta
		4. Widyastuti, S.Sos	Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana Kota Yogyakarta
		5. Ria Ananti, A.Md	Dinas Koperasi, UKM, Tenaga Kerja, dan Transmigrasi Kota Yogyakarta
XII	Sie Keamanan	1. Drs. St. Totok Suryonoto, M.Si	Satuan Polisi Pamong Praja Kota Yogyakarta
		2. Bernardus Bayu Laksmono, S.Sos	Satuan Polisi Pamong Praja Kota Yogyakarta
		3. Budi Santoso	Satuan Polisi Pamong Praja Kota Yogyakarta
		4. Chrisbiyanto Eko Priyono, SE	Dinas Perhubungan Kota Yogyakarta
XIII	Sie Penerima Tamu	1. RR. Sutini Sri Lestari, SH., M.Si	Dinas Perhubungan Kota Yogyakarta
		2. Helpiati Tarigan, SE., M.Si	PD. BPR Bank Jogja
		3. Citraningsih Yuniarti, SKM., M.Kes	RSUD Kota Yogyakarta
		4. Vincentius Hargo Pamungkas	PD. Jogjatama Vishesha
		5. Prima Hastawan, S.Sos., MM	Sekretariat DPRD Kota Yogyakarta
		6. Any Wijayanti Anastasia	Dinas Kebakaran Kota Yogyakarta
		7. Dra. Nunuk Sudaryanti, MS.i	Kecamatan Danurejan Kota Yogyakarta

XIV	Sie Publikasi dan Dokumentasi	1. Valentina Anggrainy, S.IP	Dinas Komunikasi, Informatika, dan Persandian Kota Yogyakarta
		2. Mikael Mitang Kasi, A.Md	Dinas Komunikasi, Informatika, dan Persandian Kota Yogyakarta
		3. Dionisius Hageng Nugroho, A.Md	Dinas Komunikasi, Informatika, dan Persandian Kota Yogyakarta
		4. Doris Novelina Nadeak,S.I.P	Dinas Komunikasi, Informatika, dan Persandian Kota Yogyakarta
XV	Sie Pembantu Umum	1. Tutut Hari Kartono, A.Md	Dinas Pemberdayaan Masyarakat, Perempuan, dan Perlindungan Anak Kota Yogyakarta
		2. Sapta Mulya Hartianta	Dinas PU, Perumahan, dan Kawasan Permukiman Kota Yogyakarta
		3. Methodius Riantono Kuncoro	Dinas Koperasi, UKM, Tenaga Kerja, dan Transmigrasi Kota Yogyakarta
		4. Wibowo Sulistiyo Nugroho, S.Pd	Bagian Protokol Setda Kota Yogyakarta
		5. F.E. Dwi Pamungkas	Dinas Kesehatan Kota Yogyakarta

WALIKOTA YOGYAKARTA,

ttd HARYADI SUYUTI